Выслать скан с подписью на адрес science@kemsu.ru
	Регистрационный №__________

От  «_____»______________20___ г.
	Руководителю ЦКП НО по направлению физической, аналитической химии и материаловедения А.П. Боровиковой

ЗАЯВКА

на проведение работ, оказание услуг
Информация о заказчике:
Оставить нужное

Для ФЛ
	ФИО полностью

	Место работы

	Паспорт
	Для сотрудников/ обучающихся КемГУ не заполняется
	серия      номер
кем и когда выдан

	Адрес

	ИНН

	Тел.

	E-mail

Для ЮЛ

	Полное название юридического лица

	Юридический адрес

	ИНН

	КПП

	Р/с

	Банк

	БИК

	ФИО контактного лица

	Тел. контактного лица

	E-mail контактного лица

Информация об объекте, работе, услуге
	Наименование объекта

	Назначение работ, услуг

	Требуемое оборудование

	Опыт работы на оборудовании
(указать один из вариантов: нет опыта, пользователь, специалист, квалифицированный специалист)

С правилами работы пользователя ЦКП НО по направлению физической, аналитической химии и материаловедения ознакомлен
______________                                      _________________________________________________________

      (подпись)

     (ФИО заказчика)
«___» __________________ 20__ г.
Согласие на обработку персональных данных для внешних пользователей

(не являющихся сотрудниками / студентами / аспирантами КемГУ)

Я, (Ф.И.О.)___________________________________________________________________, зарегистрированный по адресу _______________________________________________ паспорт (серия, номер) ________________________________ выдан _____________________________________________ подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную частью 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях предоставления центром коллективного пользования научным оборудованием по направлению физической, аналитической химии и материаловедения работ и услуг, а так же ведение учета пользователей ЦКП.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие -обработка персональных данных путем смешанной обработки персональных данных (автоматизированной и неавтоматизированной) с последующим сохранением в базе данных.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует бессрочно.
/ ______________________________________/ _________________
(ФИО)

(Дата, подпись)